
Bl.:R)lISTRZ 
)lL\ST . .\ PRZEDBOR7-.\ 

ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2023 
BURMISTRZA MIASTA PRZEDBORZA 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy 
na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 40) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela ((Dz. 
U. z 2023 r. poz. 984) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
według procedury i w terminie wynikającym z rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 26 lipca 2018 r . w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli dla 
Pani Eweliny Łabendowicz i dla Pani Haliny Mikuszewskiej nauczycieli kontraktowych 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu, ubiegających się o 
awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie : 

1) Karina Łopacińska .....: przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodnicząca 
komisji; 

2) Elżbieta Cichawa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
3) Grażyna Strojkowska- Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kazimierza 

Wielkiego w Przedborzu; 
4) Izabela Dwonnik - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej ; 
5) Lucyna Woźniak- ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna przeprowadzi w dniu 18 lipca 2023 r. o godz. 10:00 postepowanie 
egzaminacyjne dla nauczyciela kontraktowego Pani Eweliny Łabendowicz i o godz. 12:00 
postępowanie egzaminacyjne dla nauczyciela kontraktowego Pani Haliny Mikuszewskiej 
w budynku Urzędu Miejskiego w Przedborzu na Sali posiedzeń. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 


